
25ML 3.69

MENU
3 COURSES FOR 19.99

BOOKING & PRE-ORDER REQUIRED

Hootenanny

DESSERTS
CHOCOLATE FONDANT V             
With Jersey clotted cream ice cream 
and raspberries (567 kcal)

BRAMLEY APPLE & BLACKBERRY CRUMBLE PIE V 
Served with raspberries and your choice  
of custard (657 kcal) or Jersey clotted cream 
ice cream (627 kcal)

MAINS
HAGGIS, NEEPS & TATTIES           
Served with a whisky cream sauce (962 kcal)

BELHAVEN STEAK & ALE PIE       
Chunks of beef and rich Belhaven beer gravy 
topped with flaky golden pastry, broccoli 
and rich gravy, with buttered mash (1021 kcal)  
or chips (1126 kcal)

FISH & CHIPS †
Freshly hand-battered haddock fillet, chips,  
and tartare sauce with mushy peas (1065 kcal)  
or garden peas (1026 kcal)

PEPPERED MUSHROOM PIE V    
Pan-fried mushrooms in a creamy peppercorn 
sauce topped with flaky golden pastry, broccoli 
and gravy with buttered mash (896 kcal) 
or chips (1001 kcal)

STARTERS
LENTIL SOUP V
Served with your choice of white (478 kcal)  
or malted bloomer bread & butter (487 kcal)

HAGGIS FRITTERS
Freshly hand-battered haggis slices  
deep-fried until golden, with whisky cream 
sauce and a dressed salad garnish (351 kcal)

ADULTS NEED AROUND 2000 KCAL A DAY V Vegetarian † May contain bones and/or shell

LOCH LOMOND ORIGINAL 
SINGLE MALT WHISKY

Aged in the finest American oak casks, this whisky delivers sweet honey, vanilla,  
as well Loch Lomond’s signature orchard fruit and soft smoke finish

START WITH SOME FESTIVE FIZZ? Enjoy Prosecco or Champagne from our range of sparkling wines.



TERMS & CONDITIONS: V Suitable for Vegetarians. VE Suitable for Vegans. Please note that we do not operate a 
dedicated vegetarian/vegan kitchen area. †Fish, poultry, and shellfish dishes may contain bones and/or shell.  
Our dishes are prepared in kitchens where nuts and gluten are present as well as other allergens; we cannot guarantee 
that any food item is completely free from traces of allergens, due to the risk of unexpected cross contamination.  
We do not include ‘may contain’ information. Our menu descriptions do not list all ingredients. Please advise the team 
of any dietary requirements before ordering. Dishes may contain alcohol. Calorie counts are correct at time of print. 
Please be aware the allergen information for our dishes may change between the date of booking and the date of your 
visit. We would advise all our guests contact a member of the team on the date of their visit to confirm the allergen 
information of their selected meals.

YOU CAN VIEW OUR ALLERGEN INFORMATION IF YOU DOWNLOAD THE  
GREENE KING APP, OR VISIT OUR WEBSITE GREENEKING-PUBS.CO.UK/ALLERGENS

Book online now
OR ASK A MEMBER OF OUR  

TEAM FOR A BOOKING FORM


